
Meldeergebnis
Eschborner Nachwuchspokal 2022

Abschnitt 1 am 21.05.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Aqua Sports Eschborn e.V.
Ausrichter: Aqua Sports Eschborn e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:30

Einschwimmen: 8:30
Kari-Sitzung: 9:00

Beginn: 9:30

Stand: 18.05.2022, 09:35:11 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Wiesenbad Eschborn
Hauptstraße 283
65760 Eschborn
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. Aqua Sports Eschborn 5833  14/ 14  87/  0
2. Hofheimer SC 4972   7/  6  42/  0
3. Kelkheimer SC 5069   4/  5  14/  0
4. SC Oberursel 1958 5113  10/  5  33/  0
5. SCW Eschborn 4774  10/ 15  53/  0
6. VfL 1860 Marburg 4976   3/  1  10/  0

Gesamt für den Verband   48/  46  239/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 21.05.2022
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 09:31 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich (7 Läufe) (ca. 09:32 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 09:46 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich (7 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich (6 Läufe) (ca. 10:11 Uhr)
Wettkampf 9 - 25m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 10:21 Uhr)
Wettkampf 10 - 25m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 10:21 Uhr)
Pause - Pause von ca. 15min für Siegerehrungen - (15 min)
Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich (6 Läufe) (ca. 10:37 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich (5 Läufe) (ca. 10:51 Uhr)
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 11:04 Uhr)
Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 11:08 Uhr)
Wettkampf 15 - 25m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 11:11 Uhr)
Wettkampf 16 - 25m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 11:12 Uhr)
Wettkampf 17 - 200m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 11:13 Uhr)
Wettkampf 18 - 200m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 11:31 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:40 Uhr)

Wettkampf 1 - 200m Schmetterling weiblich

Wettkampf 2 - 200m Schmetterling männlich

Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Karla Mors  2014 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elmar List  2015 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 2 Yannick Merle  2014 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Tilman Bundt  2014 Hofheimer SC 00:30,00
Bahn 4 Frederik Völk  2014 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 5 David Moslener  2014 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
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Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/7 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Greta Bundschuh  2014 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Lara Katharina Bender  2013 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 4 Loana Maul  2010 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/7 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mia Ding  2013 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Alexandra Heindel  2009 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 4 Lilla Borbély  2013 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 5 Hanna Geis  2012 Aqua Sports Eschborn 00:00,00

Lauf 3/7 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alma Luise Rheiner  2012 SCW Eschborn 01:50,12
Bahn 2 Simona Sutak  2013 Hofheimer SC 01:42,96
Bahn 3 Kosara Kehayova  2009 SC Oberursel 1958 01:40,00
Bahn 4 Emma Heitmann  2012 Hofheimer SC 01:40,00
Bahn 5 Giulietta Ottobre  2011 SC Oberursel 1958 01:46,75

Lauf 4/7 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Kristin Leppert  2011 SC Oberursel 1958 01:32,00
Bahn 2 Lea Kliem  2012 SCW Eschborn 01:31,73
Bahn 3 Lilith Echternacht  2009 VfL 1860 Marburg 01:30,28
Bahn 4 Lisa Gonzalez Bittner  2012 Aqua Sports Eschborn 01:31,03
Bahn 5 Christina Klein  2010 Aqua Sports Eschborn 01:31,93

Lauf 5/7 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Moslener  2010 Aqua Sports Eschborn 01:29,08
Bahn 2 Sirin Bellot  2011 Hofheimer SC 01:27,39
Bahn 3 Flora Reimertz  2011 Hofheimer SC 01:23,93
Bahn 4 Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 01:24,77
Bahn 5 Frida Mors  2011 Aqua Sports Eschborn 01:27,91

Lauf 6/7 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mira Kanichay  2010 Aqua Sports Eschborn 01:23,66
Bahn 2 Louisa Neff  2010 SC Oberursel 1958 01:23,25
Bahn 3 Linnea List  2011 Aqua Sports Eschborn 01:20,08
Bahn 4 Jeanne Beuchel  2009 Aqua Sports Eschborn 01:22,39
Bahn 5 Jule Merz  2009 SC Oberursel 1958 01:23,34
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noch Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
Lauf 7/7 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julika Kröger  2009 SC Oberursel 1958 01:18,00
Bahn 2 Nora Wagner  2009 VfL 1860 Marburg 01:16,43
Bahn 3 Helene Sagert  2009 SC Oberursel 1958 01:07,00
Bahn 4 Yasmina Chiadmi  2009 SC Oberursel 1958 01:10,00
Bahn 5 Clara Kubica  2010 Aqua Sports Eschborn 01:16,92

Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Luis Höfer  2012 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Leonard Schlegel  2013 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 4 Robert Schlegel  2010 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 5 Ole List  2013 Aqua Sports Eschborn 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Bero Friedrich  2011 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 2 Alexander Hofmann  2011 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Jonas Burkard  2011 VfL 1860 Marburg 02:13,53
Bahn 4 Tilman Bundt  2014 Hofheimer SC 02:15,00
Bahn 5 Raphael Rehberger  2013 SCW Eschborn 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miko Kiesel  2013 SCW Eschborn 02:01,89
Bahn 2 Marc Gonzalez Hechler  2013 SCW Eschborn 01:55,07
Bahn 3 Jakob Kemmerer  2013 Hofheimer SC 01:43,00
Bahn 4 Leo Linyi Zhang  2012 SCW Eschborn 01:44,71
Bahn 5 Lukas Krawczyk  2013 SCW Eschborn 01:59,02

Lauf 4/6 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Gödden  2012 SC Oberursel 1958 01:42,00
Bahn 2 Filippos Chatzisymeon  2012 Aqua Sports Eschborn 01:38,29
Bahn 3 Max Uwe Nicolo Malaguarnera  2012 SCW Eschborn 01:37,00
Bahn 4 Noah Köhler  2011 Aqua Sports Eschborn 01:38,29
Bahn 5 Lucian Rothämel  2012 SCW Eschborn 01:41,31

Lauf 5/6 (ca. 09:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Köhler  2011 Aqua Sports Eschborn 01:36,89
Bahn 2 Collin Wittmann  2011 SCW Eschborn 01:35,06
Bahn 3 Jakob Oliver Neumann  2010 Hofheimer SC 01:26,56
Bahn 4 Levi Fröhlich  2010 Hofheimer SC 01:26,64
Bahn 5 Leonidas Epp  2011 Aqua Sports Eschborn 01:36,70
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noch Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Lauf 6/6 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zichen Guo  2012 SCW Eschborn 01:25,92
Bahn 2 Vincent Janis Metz  2010 Aqua Sports Eschborn 01:22,14
Bahn 3 Nikolas Dingeldey  2010 SC Oberursel 1958 01:12,00
Bahn 4 Jakob Küstermann  2010 SC Oberursel 1958 01:18,00
Bahn 5 Ming Yu Wang  2011 SCW Eschborn 01:25,76

Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/7 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Loana Maul  2010 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Greta Bundschuh  2014 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 4 Hanna Geis  2012 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/7 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Alexandra Heindel  2009 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Flora Völk  2011 Aqua Sports Eschborn 01:07,63
Bahn 4 Maria Matanovic  2013 Kelkheimer SC 01:07,67
Bahn 5 Mia Ding  2013 SCW Eschborn 00:00,00

Lauf 3/7 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Katharina Bender  2013 SCW Eschborn 01:04,46
Bahn 2 Emely Klotz  2014 Hofheimer SC 01:00,73
Bahn 3 Lucie Wesser  2013 Kelkheimer SC 01:00,00
Bahn 4 Johanna von Cleef  2014 Kelkheimer SC 01:00,00
Bahn 5 Lara Valentina Rumpeltes  2012 Kelkheimer SC 01:02,00

Lauf 4/7 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mareike Ingrid Ladiges  2012 SCW Eschborn 00:59,12
Bahn 2 Helena Daiva Wolf  2012 SC Oberursel 1958 00:58,00
Bahn 3 Lea Kliem  2012 SCW Eschborn 00:56,00
Bahn 4 Laura Sophia Grünheit  2012 SCW Eschborn 00:57,47
Bahn 5 Simona Sutak  2013 Hofheimer SC 00:58,19

Lauf 5/7 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kosara Kehayova  2009 SC Oberursel 1958 00:55,00
Bahn 2 Klara Kristin Leppert  2011 SC Oberursel 1958 00:54,02
Bahn 3 Lara Bundschuh  2011 SCW Eschborn 00:51,78
Bahn 4 Giulietta Ottobre  2011 SC Oberursel 1958 00:52,00
Bahn 5 Christina Klein  2010 Aqua Sports Eschborn 00:54,79
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noch Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 6/7 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Zeisberger  2012 Hofheimer SC 00:51,47
Bahn 2 Lilith Echternacht  2009 VfL 1860 Marburg 00:50,68
Bahn 3 Marie Moslener  2010 Aqua Sports Eschborn 00:45,20
Bahn 4 Louisa Neff  2010 SC Oberursel 1958 00:50,51
Bahn 5 Therese Pekelis  2012 Aqua Sports Eschborn 00:51,43

Lauf 7/7 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jeanne Beuchel  2009 Aqua Sports Eschborn 00:44,73
Bahn 2 Julika Kröger  2009 SC Oberursel 1958 00:42,00
Bahn 3 Anna Sophia Jennemann  2009 VfL 1860 Marburg 00:37,51
Bahn 4 Linnea List  2011 Aqua Sports Eschborn 00:41,86
Bahn 5 Clara Kubica  2010 Aqua Sports Eschborn 00:44,68

Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 1/6 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Moslener  2014 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 2 Leon Köhler  2011 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Richard Schäfer  2013 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 4 Robert Schlegel  2010 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 5 Frederik Völk  2014 Aqua Sports Eschborn 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gori Bassili  2014 Kelkheimer SC 01:30,00
Bahn 2 Jakob Kemmerer  2013 Hofheimer SC 01:09,18
Bahn 3 Lars Gödden  2012 SC Oberursel 1958 01:05,00
Bahn 4 Lukas Krawczyk  2013 SCW Eschborn 01:05,14
Bahn 5 Jonas Burkard  2011 VfL 1860 Marburg 01:10,00

Lauf 3/6 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Köhler  2011 Aqua Sports Eschborn 01:03,51
Bahn 2 Lukas Holz  2013 SCW Eschborn 01:02,32
Bahn 3 Alexander Hofmann  2011 SCW Eschborn 00:59,47
Bahn 4 Raphael Rehberger  2013 SCW Eschborn 01:01,70
Bahn 5 Jakob Oliver Neumann  2010 Hofheimer SC 01:03,03

Lauf 4/6 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kai Kretschmer  2013 Kelkheimer SC 00:59,35
Bahn 2 Luka Bevanda  2013 Kelkheimer SC 00:59,00
Bahn 3 Miko Kiesel  2013 SCW Eschborn 00:58,68
Bahn 4 Leonidas Epp  2011 Aqua Sports Eschborn 00:58,69
Bahn 5 Moritz Schwabe  2013 Hofheimer SC 00:59,00
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noch Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 5/6 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannes Weinmann  2012 SCW Eschborn 00:58,66
Bahn 2 Julius Bero Friedrich  2011 SCW Eschborn 00:57,75
Bahn 3 Paul Lauber  2012 Kelkheimer SC 00:56,67
Bahn 4 Titus Hasenfus  2012 Hofheimer SC 00:56,70
Bahn 5 Leo Linyi Zhang  2012 SCW Eschborn 00:58,06

Lauf 6/6 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charles Carnaggio  2012 SCW Eschborn 00:56,37
Bahn 2 Levi Fröhlich  2010 Hofheimer SC 00:50,00
Bahn 3 Jakob Küstermann  2010 SC Oberursel 1958 00:43,00
Bahn 4 Henrik Gläser  2012 SC Oberursel 1958 00:45,00
Bahn 5 Vincent Janis Metz  2010 Aqua Sports Eschborn 00:53,98

Wettkampf 9 - 25m Rücken weiblich
Die Wettkämpfe 9+10 starten gemeinsam

Lauf 1/1 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karla Mors  2014 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 10 - 25m Rücken männlich
Die Wettkämpfe 9+10 starten gemeinsam

Lauf 1/1 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Frederik Völk  2014 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Elmar List  2015 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 4 Yannick Merle  2014 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 5 David Moslener  2014 Aqua Sports Eschborn 00:00,00

- Pause von ca. 15min für Siegerehrungen -

Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/6 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Therese Pekelis  2012 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Lilla Borbély  2013 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 4 Christina Klein  2010 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
Lauf 2/6 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Loana Maul  2010 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 2 Lara Valentina Rumpeltes  2012 Kelkheimer SC 02:11,51
Bahn 3 Emely Klotz  2014 Hofheimer SC 02:03,00
Bahn 4 Mareike Ingrid Ladiges  2012 SCW Eschborn 02:04,00
Bahn 5 Flora Völk  2011 Aqua Sports Eschborn 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Matanovic  2013 Kelkheimer SC 02:00,00
Bahn 2 Alma Luise Rheiner  2012 SCW Eschborn 01:56,90
Bahn 3 Giulietta Ottobre  2011 SC Oberursel 1958 01:56,00
Bahn 4 Klara Kristin Leppert  2011 SC Oberursel 1958 01:56,53
Bahn 5 Helena Daiva Wolf  2012 SC Oberursel 1958 02:00,00

Lauf 4/6 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jeanne Beuchel  2009 Aqua Sports Eschborn 01:55,93
Bahn 2 Marie Moslener  2010 Aqua Sports Eschborn 01:52,23
Bahn 3 Simona Sutak  2013 Hofheimer SC 01:49,09
Bahn 4 Kosara Kehayova  2009 SC Oberursel 1958 01:50,00
Bahn 5 Ida Roth  2012 SCW Eschborn 01:55,00

Lauf 5/6 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Gonzalez Bittner  2012 Aqua Sports Eschborn 01:47,70
Bahn 2 Emma Heitmann  2012 Hofheimer SC 01:45,00
Bahn 3 Mira Kanichay  2010 Aqua Sports Eschborn 01:37,91
Bahn 4 Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 01:43,41
Bahn 5 Lara Bundschuh  2011 SCW Eschborn 01:45,13

Lauf 6/6 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Mors  2011 Aqua Sports Eschborn 01:36,34
Bahn 2 Flora Reimertz  2011 Hofheimer SC 01:31,75
Bahn 3 Nora Wagner  2009 VfL 1860 Marburg 01:27,23
Bahn 4 Clara Kubica  2010 Aqua Sports Eschborn 01:28,81
Bahn 5 Sirin Bellot  2011 Hofheimer SC 01:35,00

Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/5 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ole List  2013 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Marc Gonzalez Hechler  2013 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 4 Luis Höfer  2012 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich
Lauf 2/5 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Filippos Chatzisymeon  2012 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Luka Bevanda  2013 Kelkheimer SC 02:09,79
Bahn 4 Robert Schlegel  2010 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 3/5 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kai Kretschmer  2013 Kelkheimer SC 02:09,28
Bahn 2 Jakob Kemmerer  2013 Hofheimer SC 01:58,78
Bahn 3 Lucian Rothämel  2012 SCW Eschborn 01:55,00
Bahn 4 Lars Gödden  2012 SC Oberursel 1958 01:55,00
Bahn 5 Tilman Bundt  2014 Hofheimer SC 02:00,00

Lauf 4/5 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Collin Wittmann  2011 SCW Eschborn 01:50,53
Bahn 2 Lukas Holz  2013 SCW Eschborn 01:46,44
Bahn 3 Moritz Schwabe  2013 Hofheimer SC 01:44,00
Bahn 4 Max Uwe Nicolo Malaguarnera  2012 SCW Eschborn 01:44,64
Bahn 5 Jan Gödden  2012 SC Oberursel 1958 01:50,00

Lauf 5/5 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Oliver Neumann  2010 Hofheimer SC 01:41,44
Bahn 2 Jakob Küstermann  2010 SC Oberursel 1958 01:35,00
Bahn 3 Levi Fröhlich  2010 Hofheimer SC 01:32,35
Bahn 4 Vincent Janis Metz  2010 Aqua Sports Eschborn 01:33,67
Bahn 5 Henrik Gläser  2012 SC Oberursel 1958 01:40,00

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mira Kanichay  2010 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Laura Sophia Grünheit  2012 SCW Eschborn 00:49,71
Bahn 4 Frida Zeisberger  2012 Hofheimer SC 00:57,92
Bahn 5    

Lauf 2/3 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Louisa Neff  2010 SC Oberursel 1958 00:46,07
Bahn 3 Sirin Bellot  2011 Hofheimer SC 00:45,00
Bahn 4 Lea Kliem  2012 SCW Eschborn 00:45,12
Bahn 5 Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 00:48,58
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noch Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 3/3 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Wagner  2009 VfL 1860 Marburg 00:44,18
Bahn 2 Linnea List  2011 Aqua Sports Eschborn 00:39,49
Bahn 3 Helene Sagert  2009 SC Oberursel 1958 00:31,00
Bahn 4 Anna Sophia Jennemann  2009 VfL 1860 Marburg 00:34,10
Bahn 5 Isabelle Stein  2009 SC Oberursel 1958 00:40,00

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Julius Bero Friedrich  2011 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Titus Hasenfus  2012 Hofheimer SC 00:53,00
Bahn 4 Moritz Schwabe  2013 Hofheimer SC 01:00,00
Bahn 5 Charles Carnaggio  2012 SCW Eschborn 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincent Janis Metz  2010 Aqua Sports Eschborn 00:50,68
Bahn 2 Royce Bassili  2011 Kelkheimer SC 00:49,00
Bahn 3 Jakob Küstermann  2010 SC Oberursel 1958 00:40,62
Bahn 4 Zichen Guo  2012 SCW Eschborn 00:45,29
Bahn 5 Henrik Gläser  2012 SC Oberursel 1958 00:50,56

Wettkampf 15 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Emely Klotz  2014 Hofheimer SC 00:35,75
Bahn 4 Karla Mors  2014 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 5    

Wettkampf 16 - 25m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Frederik Völk  2014 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 David Moslener  2014 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 4 Yannick Merle  2014 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 5 Elmar List  2015 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
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Wettkampf 17 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Frida Mors  2011 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Christina Klein  2010 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 4 Flora Völk  2011 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 5 Lisa Gonzalez Bittner  2012 Aqua Sports Eschborn 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Loana Maul  2010 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 2 Jeanne Beuchel  2009 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Therese Pekelis  2012 Aqua Sports Eschborn 04:09,92
Bahn 4 Alexandra Heindel  2009 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 5 Mira Kanichay  2010 Aqua Sports Eschborn 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Roth  2012 SCW Eschborn 04:00,00
Bahn 2 Lara Bundschuh  2011 SCW Eschborn 03:55,00
Bahn 3 Emma Heitmann  2012 Hofheimer SC 03:40,00
Bahn 4 Frida Zeisberger  2012 Hofheimer SC 03:50,00
Bahn 5 Flora Reimertz  2011 Hofheimer SC 03:55,00

Lauf 4/4 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Moslener  2010 Aqua Sports Eschborn 03:39,18
Bahn 2 Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 03:30,00
Bahn 3 Anna Sophia Jennemann  2009 VfL 1860 Marburg 03:07,45
Bahn 4 Linnea List  2011 Aqua Sports Eschborn 03:21,06
Bahn 5 Clara Kubica  2010 Aqua Sports Eschborn 03:37,07

Wettkampf 18 - 200m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Höfer  2012 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 2 Noah Köhler  2011 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Paul Lauber  2012 Kelkheimer SC 04:30,00
Bahn 4 Leon Köhler  2011 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 5 Leonidas Epp  2011 Aqua Sports Eschborn 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Collin Wittmann  2011 SCW Eschborn 04:10,05
Bahn 2 Levi Fröhlich  2010 Hofheimer SC 03:55,00
Bahn 3 Ming Yu Wang  2011 SCW Eschborn 03:50,23
Bahn 4 Jakob Oliver Neumann  2010 Hofheimer SC 03:55,00
Bahn 5 Titus Hasenfus  2012 Hofheimer SC 03:55,00


